PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° ` ' /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "TROCAR AS LÃMPADAS E VIABILIZAR A INSTALAÇÃO DE BANCOS NO ESPAÇO
DE LAZER DO BAIRRO NOVA ESPERANÇA."

JUSTIFICATIVA
~ U)
co 0

A troca das lâmpadas e a instalação de bancos no espaço de lazer do Bairro Nova N
Esperança são benfeitorias necessárias para melhorar a segurança e o conforto dos ó
moradores. A iluminação adequada contribui para a sensação de segurança, já que muitas
crianças frequentam o espaço no período noturno, enquanto os bancos proporcionam o
maior comodidade para quem utiliza o local para descanso e convívio social.

4 z
w
m

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 13 de setembro de 2024 w a
o
J
4 >
J
rn
4

w
Z
4
W

U.'
J
I-

o
O.
N w
C
N
E

o -o ~a C N
Ce

• .L
0
O

'ã
o
v
O w
c

Página 1 de 1
U
O
O

h1►un~ci2Y

Poder
I.e9's►a.tivo

gaRka R~ta da
g~grtlo-i~iS

pRO~A '~
GERM

,yt

N'....-. ~

Leudeiane da Silva Lopes
Vereadora - Podemos